Et veritatem tuam, Exod. 34. 5. Justificationes tuas, s. 2.
 Tabescere me fecit zelus meus, Exod. 20. 6. & Pfal. 38. c. 10.
 Ignitum eloquium tuum vehementer, Hebr. 3. lect. 3. c. 5. & Hebr. 4. 3. 4.
 Mandata tua, s. 2. Æquitas, Job 12. 3. 4. Intellectum da mihi, Matth. 23. 2.
 xix Clamavi, Gen. 4. 4. in toto corde, Deut. 6. 4.
 Justificationes tuas requiram, s. 2.
 Ut custodiam mandata tua, *ibid.*
 Secundum misericordiam tuam, Exod. 22. 11.
 Omnes viæ tuæ veritas, Job 23. 6. & Ex. 34. 5. De testimoniis tuis, s. 1.
 Prope es tu Domine, 1. q. 51. ad 5. & q. 9. 1. ad 3. & 2. q. 22. 2. ad 1. item 2. 3. q. 12. c. & 4. ad 1. 7. q. 1. 2. 2. q. 2. c. item Job 4. c. 5. princ. & Pfal. 45. c. 5. item Isa. prolog. c. 2. & c. 7. fin. item c. 12. & c. 34. c. 1. fin. & Phil. 4. 3. Hebr. 2. lect. 3. c. 4. & 3. c. 8. item *infra* 7. 2.
 xx In æternum fundasti ea, Genesi 17. 11.
 Vide humilitatem meam, Exod. 2. 6. & 2. Reg. 8. 1.
 Longe à peccatoribus salus 12. q. 98. 2. ad 4. item Pfal. 19. c. 4.
 Quia justificationes tuas non exquisierunt, s. 2. Misericordias tuæ multæ Dne. Exod. 22. 11. A testimoniis tuis non declinavi, s. 1.
 Vidi prevaricantes, & tabescebam, s. 56. & Pfal. 36. 1.
 Mandata tua dilexi Domine, s. 2.
 Principium verborum tuorum veritas, Exod. 34. 5.
 In æternum omnia judicia justitiæ tuæ, Gen. 17. 11. & s. 5. item Deut. 32. 6.
 xxi Septies in die laudem dixi tibi, Pfal. 33. 2. item 4. d. 1. 5. q. 4. ad 1. q. 3. c. item d. 18. q. 2. 2. 1. q. 2. ad 2. item quol. 1. q. 7. 1. c. fin. & quol. 3. q. 13. 2. 0. item quol. 4. q. 12. 1. c. fin. & quol. 6. q. 5. 2. 0. & quol. 7. vel 8. q. 6. item opusc. 3. c. 157. & Pfal. 16. c. 5. & Isa. 4. fin. & Rom. 12. lect. 2. c. 6. item 1. Cor. 9. lect. 5. fin. Super judicia justitiæ tuæ, s. 5. Deut. 32. 6.
 Pax multa diligentibus legem tuam, 12. q. 70. 3. c. & 2. q. 29. 0. & 3. dist. 27. q. 1. 3. ad 5. item 4. dist. 49. q. 1. ad 2. q. 4. 0. & Dionys. 11. c. 2. item Isa. 26. 7. 3. c. 3. 2. fin. Math. 5. c. 12. item Job 14. lect. 8. c. 1. Rom. 10. lect. 2. c. 4. c. fin. & Phil. 4. c. 4. item 1. Thess. fin.
 Et non est illis scandalum, 22. q. 43. 0. & 4. d. 38. q. 2. 0. quol. 4. 23. ad 3. Matth. 15. c. 5. 6. & Rom. 7. lect. 2. c. 3. & c. 14. lect. 2. princ. & c. 4.
 Servavi mandata tua, s. 2. Et testimonia tua *ibid.* 1.
 Omnes viæ meæ in conspectu tuo, Pfal. 32. 8. 9.
 Appropinquet deprecatio mea in conspectu tuo Domine, 22. q. 83. 1. ad 2.

In-

Intrare postulatione mea in conspectu tuo, 22. q. 83. 1. 0. & 9. c. ad 2. & 3. q. 21. 1. 2. 0. Vivet anima mea, 12. q. 110. 1. ad 2. & 22. q. 23. 2. ad 2.
 Quære servum tuum Domine, 22. q. 186. 4. 7. c.
 Pfal. 119. A lingua dolosa, 22. q. 25. 4. ad 2. item 5. c. item q. 111. 3. ad 2. item q. 118. 8. c. ad 2.
 Cum his qui oderunt pacem, 22. q. 29. 2. ad 2.
 Pfal. 126. Frustra vigilas, 1. q. 25. 2. ad 2. item q. 88. 1. ad 4. & 3. q. 12. 5. ad 1.
 Pfal. 130. Domine non est exaltatum cor meum, neque clati sunt oculi mei, 22. q. 161. 2. ad 1. & q. 189. 1. ad 4.
 Si non humiliter sentiebam, &c. 22. q. 161. 2. ad 1. & q. 189. 1. ad 4.
 Sicut ablactatus est super matre sua, 22. q. 149. 1. ad 4.
 Pfal. 132. Ecce quam bonum & quam jucundum, habitare fratres in unum, 22. q. 3. 1. c.
 Pfal. 135. Qui percussit, &c. 22. q. 1. 3. 3. ad 2.
 Pfal. 136. Super flumina Babylonis, &c. usque & in salicibus, 12. q. 89. 1. ad 2.
 Exinanite, exinanite usque ad fundamentum in ea, 22. q. 162. 7. ad 3.
 Pfal. 138. Tu cognovisti sessionem meam, & resurrectionem meam, 3. q. 49. 6. c. item q. 53. 1. c.
 Si ascendero in cælum, tu illic es, &c. usque & dixi, 1. q. 8. 2. 4. 0. & q. 16. 7. ad 2. & q. 112. 1. c. & q. 52. 2. c. & q. 107. 1. c. & 2. q. 25. 6. c. & q. 26. 2. c. & 7. ad 1. & q. 34. 3. ad 1. & q. 101. 4. ad 1.
 Pf. 139. Cum vultu tuo, 22. q. 173. 1. c. & Pfal. 140. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo, 12. q. 102. 3. ad 14. & 3. q. 83. 5. ad 2.
 Ad excusandas excusationes in peccatis, 12. q. 13. 3. ad 3. & 22. q. 162. 4. ad 3.
 Oleum autem peccatoris non impinguet caput meum, 22. q. 115. 0.
 Pf. 142. * Anima mea sicut terra sine aqua tibi, 12. q. 112. 1. 2. 0.
 Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam, 12. q. 113. 7. b.
 Pfal. 143. Beatum dixerunt populum, cui hæc sunt, 12. q. 95. 3. ad 3.
 Memoriam abundantis suavitatis tuæ eructabunt, 22. q. 188. 6. c.
 Miserationes ejus, super omnia opera ejus, 3. q. 21. 3. ad 2. & 4. c. & q. 25. 3. ad 3.
 Et magnitudinis ejus non est finis, 1. q. 71. 0. item q. 12. 1. ad 2. item 7. c. ad 3. item q. 25. 2. 0. item q. 52. 2. c. item q. 54. 2. c. item q. 55. 1. c. fin. & q. 75. 5. 5. ad 4. item, q. 86. S. Tb. Op. Tom. VII.

22. ad 1. item 3. quæst. 10. 3. ad 1. item 2. Pfal. 146. Pullis corvorum invocantibus eum, 22. q. 83. 10. ad 3.
 Pfal. 147. Qui posuit fines tuos pacem, 12. q. 3. 4. ad 1. & 22. q. 183. 2. ad 3.
 Pfal. 148. Preceptum posuit & non præteribit, 12. q. 93. 5. c.
 Laudate Dominum de terra, &c. ignis, grandis, &c. 1. q. 68. 2. c. & q. 74. 3. ad 2.
 Quæ faciunt verbum ejus, 12. q. 34. 1. c. ad 4. Pfal. 150. In Virtutibus ejus, 1. q. 108. 5. ad 1.
 Ex Libro Proverborum Salomonis.
 Cap. 1. **U**T deur parvulis astutia, 22. q. 55. 3. ad 1. & 4. ad 1. & q. 92. 1. ad 1.
 Et molliuntur fraudes contra animas suas, 22. q. 55. 5. ad 3.
 Timore malorum sublato, 22. quæst. 19. 11. ad 1.
 Cap. 2. Dominus dat sapientiam, 1. q. 11. 6. ad 3. & 22. q. 45. 1. 0. & 4. 1. & 2.
 Cap. 3. Describete ea in tabulis cordis tui, 1. q. 24. 1. c.
 Ne innitaris prudentiæ tuæ, 22. q. 55. 1. 2. 0.
 Ne sis sapiens apud te, 22. q. 149. 1. ad 1.
 Cap. 4. Et unigenitus coram matre mea, 3. q. 37. 2. ad 1.
 Cap. 5. Bibe aquam de cisterna tua, & fluent putei tui, 22. q. 95. 7. ad 3.
 Cap. 6. Homo apostata, vir inuclis, graditur ore perverso, &c. usque feminat, 22. q. 12. 1. ad 2.
 Non grandis est culpa, cum quis furatus fuerit, 22. q. 66. 6. ad 1.
 Cap. 7. Ad decipiendas animas, 22. q. 169. 2. c.
 Cap. 8. Audire, quoniam de rebus magnis locutura sum, 22. q. 168. 2. ad 1.
 * Justi sunt omnes sermones mei, & non est in eis pravum quid neque perversum, 22. q. 34. 3. a. 1. ad 1.
 Nondum erant abyssi, & ego jam concepta eram, 1. q. 27. 2. ad 2.
 Cap. 9. Sapientia ædificavit sibi domum, 3. q. 32. 1. ad 3.
 Misit ancillas suas, ut vocarent ad arcem, & ad mœnia civitatis, 1. q. 10. 5. b. ad 2. & 8. ad 2.
 C. 10. Odium suscitavit rixas, 22. q. 41. 2. ad 4.
 Qui profert contumeliam, insipiens est, 22. q. 72. 4. 0. & q. 7. 3. ad 3. & q. 158. 7. c.
 In multiloquio non deerit peccatum, 22. q. 72. 1. ad 1. & q. 89. 2. c. fin. & q. 148. 6. c.
 Sapientia est viro prudentia, 1. q. 1. 6. c. & 22. q. 47. 3. ad 1.
 Spes impiorum peribit, 22. q. 21. 3. ad 1.
 Univerfa delicta operis charitas, s. q. 14. 2. c.
 Desiderium suum iustus dabitur, s. q. 92. 3. 7.
 Cap. 11. Ubi fuerit superbia, ibi erit & contumelia, s. 10. H Qui